
] ._„UHAVblLKJLl i\Y_Kt m- KT J ntilIIiILiIILillliili((Iliilliliiliillillillilililliillli
UHSPGIGNMEN

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. OO979/2022/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zaStOUPem Bc. JiřímNavráti/em, MBA

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., .ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. SENIOR DOMY POHODA a.s.

se sídlem: Palackého 1331, Lyžbice, 739 61 Třinec
zastoupena: Bc. Tomášem Trubeckým, ředitelem
IČO: 28568877
DIČ: 9228568877
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
Číslo účtu: 4411632/0800

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c.,00979/2022/SOC uzavřené mezn smluvními stranami dne8 4. 2022 /dale jen „smlouva“/

1. V Čl.IV. odst. 1smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši „Kč 128.000,-
(slovy jednostodvacetosmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 3.190.000,— (slovy
třimi|iónyjendostodevadesáttisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 543 155,- (slovy pětsetčtyřicettřitisícjednostopadesátpět korun
českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
Č. 1.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 2.518.845,— (slovy
dvami|iónypětsetosmnácttisícosmsetčtyřicetpět korun českých), bude na účet příjemce převedena
nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží ňnanční prostředky na základě
Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1o poskytnutí dotace z kapitoly 313—MPSV státního rozpočtu na rok
2022.

V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí č. 1o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než předpokládá smlouva,
bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Klasifikace informací: Veřejná



\

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340.516.000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

10.

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V ČI. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

QIasifikace informací: Veřejná



O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

V Ostravě dne 05102022 V .FŘÚ

“:DA ': 5_
51 T! 3-5

na základě pověření
hejtmana kraje

K|a5ifikace unform I: Veřejná

M (Md



FÉwsmš..„„85%„534%

„.Ez„NBĚěášŽŠ„33.85..:...ŠE„Syn;wcmušmSŠ)„%měmss2339.

.„.mžšmŠĚ„Šas„E_„Šm.ŠNĚ„=3359„.šwsa83.2a.„30.223Ě

„€me„ŽŠ„Kuřim,N:ŠŠŠ„Ez»NS22855„69%„ŠŠŠ“ŠŠŠŠD.?„3:2232%23%:„=BQĚ.:?:„Ema„Š&.m3„zŠŠŠ„Ez„„82385;ŽŠN2335;ĚŠ_ŠĚmnam“>525„Š„a.Š33%ÉmšmcEu_.m>5m..
&„sš„„32%„Šiša

ŠŠŠŠišax3.ašémšoí„„3523xV._ú„žn—„camužů„Ššamana„ŠŠŠ„5323wnweim35;„am

.c&%?
Eaš,„Ěsš&:.„5

$).?x!ano,mkgšz;Emsoa

„Em>mai.m:.3339.N35%::.—„Šmon—a„.m„35231v.a.uzžmucnmmm..m:85%

.,:3:52_oššĚNoxV.„.v3:83.ŠNŠG„393>maš„„SŠna33%ŠŠŠ:.ušažum.

nooamuaž.„5mNawww5m„mmunem===noc„„2593m===mnmumno.—ŠÉ—uuE8=auoooomwcca3mNomewmamNmmňmvmoooNwomooo0m—mocemmmNmmmvnomo.m.m(Daron>ZOD„„O—Zum

&NNGN

"NON

ŠM::o..m...Ewonne

2.552..„B:99.55“>?.:„ve„:„hanna„nou__.ĚBĚĚ.„R3835.„.„„wnsůnh©.585%©.

€.!chEna—5.5>un3w=7580..:—959.wuůov=...-5332..ES.—uaa..—Emouu>>=uE

„__uĚuuwt.„„u.uE.:—8:3:museuněž—mon:mamin—a:zmenm>VŠŠŠ:cuius—„Ea321_52quči.?2568Šum:
.En;.u=naou.,.artu.—Nox:u.>=w:>m._noa_n—m„EEE?—=..

a..—Ě»..—,švauuu—Š—m:322..mu:-něma>>.:E_xn
"HBc—.EUMSĚmus—Ě—m:uumwou_ĚMŠĚomřřššxmzum.._w:

won—nv_cvnřu:.

Gx:r_i..25232©.585%zam—Ě__Ššxnsvše:?2.8„

.o+.m.N__

nnmuumnN„Dm—

.m.m4307.05ElonzO—Zwm„mu:—an..:—

nnmšm:uĚumoaveaEmzuum

352—_uzcšxmcno>>=2Em.—.mE_n—tn

:..—„non„.m22.51


